LEJE ZHVILLIMI: “PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT TE KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT NR.14, DATE 28.07.2020 “PER MIRATIMIN E LEJES SE ZHV

“KOMPLEKS ME FUNKSION BANIMI DHE SHERBIMESH “TIRANA LAKE”, ME 17 KATE MBI TOKE DHE 2-4 KATE NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE BASHK

-~ Kaufiri i Pronés pér zhvil
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LIMIT PER OBJEKTIN
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA1:

Sipérfaqe e truallit q¢é pérdoret pér zhvillim (FAZA 1): 21 999.2 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga ndértimi (gjurma): 13 840 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toké: 105 074 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi nén toke: 71 882 m?
Sipérfaqe totale e ndértimit: 176 956 m?
Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 62.8 %
Intensiteti i ndértimit: 4.77
Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuotés sé sistemimit: + 68.55 m
Numri i kateve mbi toké: 17 Kate
Numri i kateve nén toké: 4 Kate

TREGUESIT E ZHVILLIMIT FAZA?2:

Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim (FAZA 2): 10 426.1 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné& nga ndértimi (gjurma): 4 244 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toke: 26 949 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi nén toke: 24 340 m?
Sipérfage totale e ndértimit: 51 289 m?
Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 40.8 %
Intensiteti i ndértimit: 2.59
Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuotés sé sistemimit: + 68.55 m
Numri i kateve mbi toké: 17 Kate
Numri i kateve nén toké: 4 Kate

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfage totale e truallit: 324253 m?
Sipérfage e truallit q¢ pérdoret pér zhvillim : 32 425.3 m?
Sipérfage e truallit e z&n& nga ndértimi (gjurma): 18 084 m?
Sipérfage e pérgjithshme ndértimi mbi toké: 132 023 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme ndértimi nén toke: 96 222 m*
Sipérfage totale e ndértimit: 228 245 m?
Koefigienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 55.8%
Koefigienti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 21 %
Intensiteti i ndértimit: 4.07
Lartésia maksimale e objektit nga niveli i kuotés s€ sistemimit: +68.55 m
Numri i kateve mbi toké: 17 Kate
Numri i kateve nén toké: 4 Kate
TREGUES TEKNIKE:
Nr. € pasurive: 7/924 8/133 8/134 8/167 8/390 8/391

8/403 8/417 8/540 8/541 8/542 8/545

8/711 8/768 8/852 8/854 8/1052
ZK.8270 7/925 8/128 8/129 8/408 8/409 8/410

8/411 8/451 8/453 8/455 8/657 8/769

8/853 8/855 8/1053
Kufizimet:
Veri: Kompleksi residenciale "Lake View Residences",

15 dhe 18 kat né rrugén "Mehdi Frashéri".

Lindje: Rruga e "Kosovargve", distancé 8 m nga aksi i rruges.
Peréndim: Rruga "Anton Ashta", distancé 3 m nga aksi i rrugés
Jug: Rruga "Kristo Luarasi", distanc€ 6 m nga aksi i rrugés
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dhe mé tutje diga e Ligenit artificial t&€ Tiranés.

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 6.0-11.3m
Jug: 29 m
Lindje: 55,9.5-17m

Peréndim: 13.1-23.5m

Distancat nga aksi i rrugés:
Nga rruga e "Kosovaréve":
Nga rruga "Kristo Luarasi":

7m,11.6 m,17 m
26.8 m

Rruga e propozuar né Peréndim: 10.6 m, 15.4 m, 23.5 m
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